
Dofinansowane przez 
Unię Europejską

Uchwała nr PSWPR/ll/26/2025
(Program / Nr posiedzenia / Nr uchwały / Rok podjęcia)
Rady Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania „Dolina Drwęcy” z dnia 12.12.2025 r.
w sprawie zatwierdzenia listy operacji wybranych w ramach naboru LGD 
nr 2/2025

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 20 lutego 2015 r. o rozwoju lokalnym z 
udziałem lokalnej społeczności, § 24 ust. 7 Statutu Stowarzyszenia Lokalna Grupa 
działania „Dolina Drwęcy” oraz § 6 pkt. 5 lit. e Umowy o warunkach i sposobie 
realizacji strategii rozwoju lokalnego kierowanego przez społeczność nr 
00003.UM02.6572.20003.2023 z dnia 12 grudnia 2023 r. zawartej między 
Województwem Kujawsko-Pomorskim a Stowarzyszeniem Lokalna Grupa Działania 
„Dolina Drwęcy” uchwala się, co następuje:

1. Po przeprowadzeniu procedury oceny i wyboru operacji, w tym oceny 
merytorycznej w zakresie spełnienia kryteriów wyboru wniosków o wsparcie, 
zatwierdza się Listę operacji wybranych w ramach naboru LGD nr 2/2025, która 
stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady

jKatarzymnĆnkidskii

(podpis i pieczęć imienna Przewodniczącego 
lub Wiceprzewodniczącego Rady LGD)



Załącznik do uchwały nr PSWPR/11/26/2025

Lista operacji wybranych w ramach naboru LGD nr 2/2025
(ułożona zgodnie z liczbą uzyskanych punktów przyznawanych na podstawie rankingujących kryteriów wyboru operacji - malejąco1)

d-1 Zn
ak

 s
pr

aw
y L

G
D

N
um

er
id

en
ty

fik
ac

yj
ny

w
ni

os
ko

da
w

cy

N
az

w
a 

/ i
m

ię
 i

na
zw

is
ko

w
ni

os
ko

da
w

cy

Ty
tu

ł o
pe

ra
cj

i
ok

re
śl

on
y 

w
e

w
ni

os
ku

W
yn

ik
 o

ce
ny

sp
eł

ni
en

ia
 w

ar
un

kó
w

ud
zi

el
en

ia
 w

sp
ar

ci
a2

W
yn

ik
 o

ce
ny

sp
eł

ni
en

ia
 kr

yt
er

ió
w

do
st

ęp
ow

yc
h3

Li
cz

ba
 uz

ys
ka

ny
ch

pu
nk

tó
w

 z
a k

ry
te

ria
ra

nk
in

gu
ją

ce

W
yn

ik
 w

yb
or

u4

W
ys

ok
oś

ć k
os

zt
ów

kw
al

ifi
ko

w
al

ny
ch

(z
ł)

W
ni

os
ko

w
an

a k
w

ot
a

w
sp

ar
ci

a
(z

ł)

M
ak

sy
m

al
ny

 p
oz

io
m

do
fin

an
so

w
an

ia
 (%

)

U
st

al
on

a k
w

ot
a

w
sp

ar
ci

a
(z

ł)

W
kł

ad
 w

ła
sn

y 
JS

FP
ob

ci
ąż

aj
ąc

y l
im

it
śr

od
kó

w
 w

 n
ab

or
ze

5

(z
ł) _ 

_ 
_

K
w

ot
a

po
m

ni
ej

sz
aj

ąc
a l

im
it

śr
od

kó
w

 w
 n

ab
or

ze
6 7

(z
ł)

O
pe

ra
cj

a m
ie

śc
i s

ię
w

 li
m

ic
ie

 ś
ro

dk
ów

 w
__

__
__

__
i-_

__
■_

__
__

_
7

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) (10) (11) (12) (13) (14) (15) (16)
Podjęcie i prowadze­
nie działalności W
gospodarczej w Y

2025 Kamila
Rutkowska

zakresie B
1. /PDG 083210642 zagospodarowania TAK TAK 34 R 171.557,52 111.512,00 65 111.512,00 - 111.512,00 TAK

12 terenów zielonych A
oraz wynajmu N
sprzętu rozrywkowo- 
eventowego

A

1 O kolejności przysługiwania pomocy, tym samym o miejscu na Liście operacji wybranych, decyduje suma uzyskanych punktów przyznawanych na 
podstawie kryteriów wyboru operacji określonych w Regulaminie naboru wniosków. Kolejność przysługiwania pomocy jest ustalana od operacji, która 
uzyskała największą liczbę punktów, do operacji, która uzyskała najmniejszą liczbę punktów, a w przypadku operacji, które uzyskały taką samą liczbę 
punktów - zgodnie z kryteriami rozstrzygającymi określonymi w Regulaminie naboru wniosków.

2 „TAK” oznacza, że operacja spełnia warunki udzielenia wsparcia. Pole wypełnione na stałe.
3 Wpisać „TAK”, jeśli operacja spełnia kryteria dostępowe, lub „NIE”, jeśli operacja nie spełnia kryteriów dostępowych.
4 Wpisać „WYBRANA”, jeśli operacja osiągnęła minimum punktowe, lub „NIEWYBRANA”, jeśli operacja nie spełnia kryteriów dostępowych lub nie osiągnęła 

minimum punktowego.
5 Należy wpisać całość lub tę część wkładu własnego JSFP, która obciąża limit środków w naborze.
6 Kwota pomniejszająca limit środków w naborze jest równa sumie wartości ujętych w kolumnach nr 13 i 14.
7 Wpisać „TAK”, jeśli operacja mieści się w limicie środków w ramach naboru, lub „NIE”, jeśli operacja nie mieści się w limicie środków w ramach naboru.



2.
2025
/PDG
/1

083214393 Karol
Budny

Założenie 
działalności 
gospodarczej 
świadczącej usługi 
rozrywkowe w 
zakresie wycieczek 
ąuadami wraz z 
przewodnikiem oraz 
mobilnego jaccuzi

TAK TAK 31

W
Y
B
R
A
N
A

89.593,49 58.235,76 65 58.235,76 - 58.235,76 TAK

3.
2025
/PDG
14

083215601 Ewa Bąk

Rozwój działalności 
turysty czno- 
rekreacyjnej poprzez 
uruchomienie 
wypożyczalni łodzi 
motorowej i rowerów 
w Sierakowie

TAK TAK 30

W
Y
B
R
A
N
A

231.823,82 150.000,00 65 150.000,00 - 150.000,00 TAK

4
2025 
/PDG 
/ 3

080389864 Izabela
Kubińska

Utworzenie siłowni w 
miejscowości Wielkie 
Rychnowo, jako 
miejsce do 
uprawiania sportu i 
rekreacji dla 
mieszkańców i 
turystów, w 
szczególności dla 
osób młodych z 
terenu LGD „Dolina 
Drwęcy”

TAK TAK 29

W
Y
B
R
A
N
A

232.324,55 150.000,00 65 150.000,00 - 150.000,00 TAK

Uwaga: Jeśli dane pole nie dotyczy operacji, należy wstawić kreskę

Golub-Dobrzyń, 12.12.2025 r.

Przewodniczący Rady

Katarzyna Kukielska

(miejscowość i data) (Pieczęć imienna i podpis Przewodniczącego 
lub Wiceprzewodniczącego Rady LGD)


